
UCHWAŁA NR XLVII.454.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

W sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Sławieńskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2017 r. poz. 1875,  poz. 2232,  z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62), po wysłuchaniu Komisji 
Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje :

§ 1. Postanawia się udzielić  pomocy rzeczowej dla Powiatu Sławieńskiego z przeznaczeniem na remont dróg  
będących własnością Powiatu Sławieńskiego w administrowaniu  Starostwa Powiatowego :

- 3700Z na odcinku ok. 265 mb przez miejscowość Kopań;

- 3701Z na odcinku ok. 560 mb przez miejscowość Zakrzewo;

- 3706Z na odcinku ok. 1290 mb na odcinku Słowino - Słowinko;

- 3712Z na odcinku 450 mb przez miejscowość Leśnica;  Prace remontowe będą polegały na ułożeniu płyt JOMB.

§ 2. Wartość pomocy rzeczowej , o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, nie przekroczy kwoty 240 000,00 zł 
brutto (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy zł 00/100). Pomoc rzeczowa zostanie udzielona w 2018 roku .

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zasady rozliczenia zostaną określone w umowie 
pomiędzy Powiatem Sławieńskim a Gminą Darłowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: C203090C-5229-4AFE-8EB7-D4C6B55EEDA7. Podpisany Strona 1


		2018-05-18T10:20:59+0200
	Grzegorz Hejno




